АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.05.2024 № 968

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 07.10.2013 № 3640

Во исполнение решения Совета народных депутатов города Владимира
от  30.08.2023  №  104  «О  внесении  изменений  в  решение  Совета  народных
депутатов города Владимира от 28.04.2011 № 53 «О структуре администрации
города  Владимира»,  решения  Совета  народных  депутатов  города  Владимира
от 30.08.2023 № 105 «Об утверждении Положения об управлении образования
и молодежной политики администрации города Владимира» постановляю:

1.  Внести  в постановление администрации  города  Владимира
от  07.10.2013  №  3640  «О  назначении  уполномоченного  органа
по представлению компенсации части родительской платы за присмотр и уход
за  детьми  в  образовательных  организациях,  реализующих  образовательную
программу  дошкольного  образования,  и  признании  утратившим  силу
постановления главы города Владимира от 07.12.2010 № 4595» (с изменением,
внесенным  постановлением  администрации  города  Владимира
от 02.03.2017 № 584) следующие изменения:

1.1.  В  пункте  1  слова  «управление  образования  администрации
г.Владимира»  заменить  словами  «управление  образования  и  молодежной
политики администрации города Владимира».

1.2. Пункт 5 изложить в новой редакции:
«5.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации города Запруднову Е.В.».
2.  Действие  настоящего  постановления  распространяется

на правоотношения, возникшие с 01.09.2023.
3.  Обнародовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.
4.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя

главы администрации города Запруднову Е.В.

Глава города Д.В. Наумов